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Förteckning över revisorer i Partsrådet 
*Ny sen föregående representantskapsmöte 2021-04-20 
 

Revisorer 
 
Representerar Arbetsgivarverket  
Kristina Svartz (avgår 20/4, Arbetsgivarverket utser ny revisor vid extra kollegium 21/4) 
Personlig suppleant  
Christina Gellerbrant Hagberg (avgår 20/4, Arbetsgivarverket utser ny revisor vid extra 
kollegium 21/4) 
 
Representerar OFR/S, P, O 
Peter Löfvendahl 
peter.lofvendahl@officersforbundet.se  
Personlig suppleant  
Stefan Eklund 
stefan.eklund@polisforbundet.se  
 
Representerar Saco-S 
Mats Eriksson 
mats.eriksson@srat.se  
Personlig suppleant 
Per Hellman* 
per.hellman@naturvetarna.se 
 
Representerar Seko 
Mikael Andersson 
mikael.andersson@seko.se 
Personlig suppleant  
Martin Rapp 
martin.rapp@stat-inst.se 
 
 
Auktoriserad revisor 
Fredrik Sjölander 
fredrik.sjolander@kpmg.se  
KPMG 
 
Knut Heilborn 
knut.heilborn@kpmg.se  
KPMG 
 
    


